e

Id6pont
12.01.

12.01.-02.

12.02.
15.00

12.06.

12.07.
11.00

12.13.
09.00-tol

folyamatos

12.16.
10.00

2022.December

Program

Karacsonyi fotozas (potlas)

Mézeskalacssiités

csoportonként
Mikulas Party

Az 6voda udvaran

Mikulas az 6vodaban

Vidam Vandor: Mesél a Mikulas
Helye: Hétszinviradg csoport

Lucazas
Csoportonként

Adventi elokésziiletek

Adventi koszora, Csoportszoba, kozos helyiségek dekoralasa,

karacsonyfa allitas

Karacsonyi Miisor
Csoportonként

Kellemes iinnepeket kivanunk!



